ZPz.3 - w części obejmującej działki o numerach: [...], [...], [...], [..], [...], [...], [...]; 

II.  w pozostałym zakresie skargi oddala; 

III. zasądza od Gminy Miejskiej Kraków na rzecz skarżących – C. sp. z o.o. Sp.j. z siedzibą w W. oraz 

Spółdzielni Mieszkaniowej w K. – kwoty po 797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem 

zwrotu kosztów postępowania.  

Wojewódzki Sąd Administracyjny                       

w Krakowie 

specjalista Marta Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3640